O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL 06/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO

PARA A PROVA ESCRITA – BOLSISTA – PROFISSIONAL GRADUADO 004/2020

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol”, da Universidade

Estadual de Ponta Grossa, em conjunto com o Escritório de Relações Internacionais da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

torna público o Edital de Retificação da Homologação das Inscrições e Convocação Para

Prova Escrita – Bolsista – Profissional Graduado, para atuação no Programa Paraná Fala

Idiomas/Espanhol.

1. No item 1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ONDE SE LÊ:

NOME RG SITUAÇÃO

 Alejandro Nestor Lorenzetti  V765111-3 Não homologado (não

atende item 6.1 do Edital

002/2020). Candidato não

apresentou Certificado ou

Atestado de conclusão de

curso de graduação e pós-

graduação.

Jessica Bertolina Amancio 10.489.035-0 Homologado

 Tais Almeida de Camargo  9.524.407-6 Não homologado (não

atende item 6.1 do Edital

002/2020). Candidato não

apresentou Comprovante

de, no mínimo, um (01)

ano de docência em língua

espanhola.

Victor Ricardo Romero Masgo V524950-4 Homologado

LEIA-SE:

NOME RG SITUAÇÃO

Jessica Bertolina Amancio 10.489.035-0 Homologado

 Tais Almeida de Camargo  9.524.407-6 Não homologado (não

atende item 6.1 do Edital

002/2020). Candidato não

apresentou Comprovante

de, no mínimo, um (01)

ano de docência em língua

espanhola.

Victor Ricardo Romero Masgo V524950-4 Homologado

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 28 de fevereiro de 2020.

Original Assinado

Profa. Dra. Valeska Gracioso Carlos

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Espanhol

Universidade Estadual de Ponta Grossa